12. Neukirchen Lauft

Veranstalter: Sportunion Neukirchen / Lambach Sektion Laufen
Sonntag, 21. Juli 2013

Ergebnisliste: Hauptlauf - Neukirchner OM weiblich

Pl.

1.
2.
3.
4.

Nr. Name

121 ZEHETNER Heidi
269 PARZER Gabriele
159 KRIZEK Uta

100 ZEHETNER Regina

Anzahl der Starter: 4

Jg.
1976
1969
1970
1999

Gruppe Mannschaft

W30 Neukirchen lauft
W40 Neukirchen lauft
W40 Neukirchen lauft
U20w Neukirchen lauft

Ergebnisliste: Hauptlauf - Neukirchner OM mannlich

Distanz 9,8 km
Schnitt 4:50 min/km

Zeit
47:20,03
49:25,46 [+2:05,43]
51:57,29 [+4:37,26]
56:23,97 [+9:03,94]

Distanz 9,8 km
Schnitt 3:41 min/km

Pl. Nr. Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit

1. 138 ZEHETNER Ernst 1974 M30 Neukirchen lauft 36:08,59

2. 204 OBERNDORFER Erwin 1965 M40 Neukirchen lauft 40:46,91 [+4:38,32]
3. 144 ZEHETNER Ginther 1978 M30 Neukirchen lauft 42:10,67 [+6:02,08]
4. 270 PARZER Siegdfried 1968 M40 Neukirchen lauft 49:19,40 [+13:10,81]
5. 187 THALLER Herbert 1971 M40 JOSKO 52:18,24 [+16:09,65]
6. 227 PANHUBER Heinrich 1955 M50 Neukirchen lauft 53:44,02 [+17:35,43]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 3

Ergebnisliste: Nordic Walking - Neukirchner OM weiblich

Distanz 5,4 km
Schnitt 7:59 min/km

Pl. Nr. Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 324 WEIXLBAUMER Veronika 1957 Nordic walkin Sportunion Neukirchen 43:07,56
2. 320 HINTERKORNER Theresa 1999 Nordic walkin Sportunion Neukirchen 46:39,56 [+3:32,00]
3. 321 HUMER Magdalena 1999 Nordic walkin Sportunion Neukirchen 46:40,54 [+3:32,98]
4. 315 STRASSER Sonja 1960 Nordic walkin Ahoil Die PIRATEN{iberLAUFER 1:00:06,34 [+16:58,78]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Ergebnisliste: Nordic Walking - Neukirchner OM mannlich

Distanz 5,4 km
Schnitt 7:32 min/km

Pl.

Nr. Name

Jg.

Gruppe Mannschaft

Zeit

1.

305 WEIXLBAUMER Christian
2. 307 WEIXLBAUMER Franz

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

1976
1956

Nordic Walki  Sportunion Neukirchen
Nordic Walki Sportunion Neukirchen

Ergebnisliste: Genusslauf - Neukirchner OM weiblich

Pl.

1.
2.

Nr. Name

39 THALLER Gabi
40 ECKMAYR Erika

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 2

Ausdruck: 21.07.2013, 12:59

1g.
1980
1976

Gruppe Mannschaft

Genusslauf w JOSKO
Genusslauf w Neukirchen lauft
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40:41,29
43:48,47 [+3:07,18]

Distanz 5,4 km
Schnitt 5:26 min/km

Zeit
29:18,62
30:22,41 [+1:03,79]
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Ergebnisliste: Genusslauf - Neukirchner OM mannlich

NousrWwNR

8.

Nr.

23
4
13
9

Name

HUMMELBRUNNER Stephan
STRASSER Dietmar
ECKMAYR Glinther

HUMER Samuel

3 KRIECHMAYR Klaus
5 FURTNER Thomas

26
2

PLAHA Stephan
STRASSER Josef

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 2

Ausdruck: 21.07.2013, 12:59

Jg.

1973
1988
1976
2001
1982
1988
1997
1959

Gruppe

Genusslauf
Genusslauf
Genusslauf
Genusslauf
Genusslauf
Genusslauf
Genusslauf
Genusslauf

Mannschaft

LRC P.Max Almtal

Ahoi! Die PIRATEN{iberLAUFER
Neukirchen lauft

Sportunion Neukirchen

Ahoi! Die PIRATENiiberLAUFER
Ahoi! Die PIRATEN{iberLAUFER
Neukirchen lauft

Ahoi! Die PIRATEN{iberLAUFER
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Distanz 5,4 km
Schnitt 3:59 min/km

Zeit
21:30,23
21:42,10
22:47,14
23:42,56
26:41,98
27:36,52
28:08,73

[+0:11,87]
[+1:16,91]
[+2:12,33]
[+5:11,75]
[+6:06,29]
[+6:38,50]

35:15,69 [+13:45,46]
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